ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
г. Красноярск

Г 1
О внесении изменений в приказ

Во изменение приказа от 12 марта 2020 года № 161осн.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из пункта 4 приказа обязанность руководителей
структурных подразделений по уведомлению Минздрава России.

Обязанность по уведомлению возложить на проректоров по
направлениям деятельности, в том числе на первого проректора (по
вопросам, не входящим в компетенцию ни одного из проректоров) и главного
бухгалтера.

2. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. ознакомить с
настоящим приказом проректоров, главного бухгалтера и руководителей
структурных подразделений университета посредством электронной системы
документооборота «ДоЗа».

И.о. ректора А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: административно-правовое управление

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

М.М. Петрова

Начальник
административно-правовое управление
220-00-19

Т.Е. Тархова